
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 24 010,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 24 010,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w 
planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 24 010,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielonych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 010,001 296 936,00 1 320 946,00

90095 Pozostała działalność 24 010,00 24 010,000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 24 010,00 24 010,00

40 087 244,17 40 111 254,1724 010,00Razem:

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 956,004 723 786,00 4 725 742,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 956,00 3 643 061,003 641 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 017,00 1 513,00 131 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 161,00 443,00 292 604,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00592 282,00 592 282,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 500,0025 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 190,00 10 310,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 190,00 4 190,00

758 Różne rozliczenia - 6 168,00499 048,00 492 880,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 168,00 492 811,00498 979,00

4810 Rezerwy 498 979,00 - 6 168,00 492 811,00

801 Oświata i wychowanie 3 510,0012 396 703,00 12 400 213,00

80110 Gimnazja 702,00 3 033 625,003 032 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 840,00 369,00 102 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 218,00 333,00 42 551,00

80195 Pozostała działalność 2 808,00 225 111,00222 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 476,00 1 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 332,00 1 332,00

852 Pomoc społeczna 702,008 913 409,00 8 914 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 702,00 775 712,00775 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 369,00 14 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 333,00 47 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 010,002 701 344,00 2 725 354,00

90095 Pozostała działalność 24 010,00 413 323,00389 313,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 24 010,00 24 010,00

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

40 462 462,17 40 486 472,1724 010,00Razem:

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2016r.
Plan dotacji udzielanych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Transport i łączność 750 Administracja publiczna

60013 75095 Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dotacja celowa 

dla 

Województwa

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 851 Ochrona zdrowia

80104 Przedszkola 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

2830

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

851 Ochrona zdrowia 926 Kultura fizyczna i sport

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

66 000,00

4 000,00

4 000,00

125 000,00

2800

66 000,00

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

2310

1 000,00

126 000,00

125 000,00

700 000,00

450 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

125 000,00

125 000,00

2310

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminy Nowy 

Dwór Gdański

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia 

Telefonu Zaufania i Punktu 

Konsultacyjnego ARKA

70 000,00

126 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia

46 000,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2016. 

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

76 000,00

2820

30 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

30 000,00

30 000,00

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 1



2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Drogi publiczne powiatowe

60014 Pozostała działalność

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

401 710,00

401 710,00

Wartość

401 710,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych

450 000,00

Razem: 1 021 000,00

92116 250 000,00

250 000,00

                                       Razem: 425 720,00 

24 010,00   

24 010,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych Osoby fizyczne 24 010,00 

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W planie dochodów:

- dokonano zwiększenia o kwotę 24 010,00 zł, z tytuł otrzymania dotacji na realizację zadania pn."
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna - edycja 2016 r",

W planie wydatków:

- dokonano zwiększenia o 24 010,00 zł, z tytuł otrzymania dotacji na realizację zadania pn."
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna - edycja 2016 r",

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy
pojazdu marki KYMCO nr rej GND 5C37 – 190,00zł

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 6 168,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu zakupu licencji programów KONSVAT i FAKT oraz kosztu instalacji i konfiguracji w/w
programów w związku z obowiązkiem przesyłania jpk dla urzędu i jego jednostek .

Id: 9BC06662-54EF-487F-A56D-5B3DCBEB2BA6. Podpisany Strona 1




